
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Nobuhiko KANZAKI [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE Gaku KOEN [JPN] START 1525m

FINISH 1355m
CHIEF OF RACE Hiroki IMAI [JPN] VERTICAL DROP 170m

FIS-HOMOLOG. No. 13516/01/20

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Shoichi TOMII [JPN] COURSE SETTER Yugen SUGIYAMA [JPN]
FORE RUNNER - A - Ren YOKO [JPN] FORE RUNNER - A - Ren YOKO [JPN]
FORE RUNNER - B - Fukuharu FUJIMAKI [JPN] FORE RUNNER - B - Fukuharu FUJIMAKI [JPN]
FORE RUNNER - C - Tomoki TAKANI [JPN] FORE RUNNER - C - Tomoki TAKANI [JPN]

NUMBER OF GATES 63(60) START TIME 8:20 NUMBER OF GATES 62(61) START TIME 12:10
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -6℃ / -4℃ START/FINISH TEMP. 6℃ / 8℃

F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 1 6300466 FUJIYOSHI Ren JPN 98 50.15 51.10 1:41.25 0.00
2 22 6301005 TAKAGI Togo JPN 52.83 51.31 1:44.14 20.84
3 3 6300418 NAKAGAWA Shin JPN 98 52.77 51.88 1:44.65 24.51
4 9 6300687 YOSHIDA Shunta JPN 99 52.79 52.12 1:44.91 26.39
5 37 6301284 KIRIKUBO Jinro JPN 53.19 51.73 1:44.92 26.46
6 13 6300845 HIRAI Kakeru JPN 52.16 52.79 1:44.95 26.68
7 26 6300835 MASUDO Yuma JPN 53.19 51.83 1:45.02 27.18
8 42 6301006 TAKADA Shunnosuke JPN 53.53 51.70 1:45.23 28.70
9 18 6300877 KONNO Chikara JPN 53.42 51.91 1:45.33 29.42

10 29 6301095 MORIZONO Ryuki JPN 54.62 50.75 1:45.37 29.70
11 5 6300887 HAYASHI Tatsuaki JPN 53.26 52.15 1:45.41 29.99
12 36 6300624 MORITA Tomoya JPN 99 53.81 51.63 1:45.44 30.21
13 71 6301066 USUI Takahiro JPN 54.21 51.27 1:45.48 30.50
14 19 6300779 TERASHIMA Eisuke JPN 99 54.08 51.51 1:45.59 31.29
15 45 6301061 AZEGAMI Daichi JPN 53.37 52.24 1:45.61 31.44
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 51 6300685 YOKOKAWA Satoru JPN 99 54.25 51.60 1:45.85 33.17
17 30 6300876 YOSHIDA Kaimu JPN 54.26 51.70 1:45.96 33.96
18 31 6300692 KOBAYASHI Hiroto JPN 99 53.57 52.41 1:45.98 34.10
19 20 6300405 MATSUURA Shotaro JPN 98 53.96 52.21 1:46.17 35.47
20 50 6301091 MAEDA Hiromu JPN 54.19 52.18 1:46.37 36.91
21 35 6300893 KOYANAGI Kazuha JPN 54.72 51.69 1:46.41 37.20
22 23 6300858 TAWARAYAMA Tetta JPN 54.05 52.43 1:46.48 37.71
23 44 6301320 OIKE Tomomi JPN 53.84 53.30 1:47.14 42.47
24 57 6300821 KAGAMI Taisei JPN 54.69 53.32 1:48.01 48.74
25 32 6300461 OKANO Taiga JPN 98 55.35 52.70 1:48.05 49.03
26 59 6300836 SHIMOHATA Takehiro JPN 55.29 52.94 1:48.23 50.32
27 49 6300411 MIYAZAKI Shotaro JPN 98 55.13 53.39 1:48.52 52.42
28 54 6300571 SHIMANUKI Aguri JPN 98 55.22 53.51 1:48.73 53.93
29 62 6300546 TAKAHASHI Takuya JPN 98 55.11 53.82 1:48.93 55.37
30 61 6300884 TAKIMOTO Futa JPN 55.53 53.57 1:49.10 56.60
30 60 6300550 TAKAHASHI Seiji JPN 98 55.75 53.35 1:49.10 56.60
32 2 6300452 TOMII Taiga JPN 98 57.58 51.73 1:49.31 58.11
33 105 6300450 SHINOHARA Ryo JPN 98 55.64 53.96 1:49.60 60.20
34 56 6300849 YAMAGUCHI Gota JPN 55.98 53.66 1:49.64 60.49
35 66 6300526 KARASAWA Koki JPN 98 55.05 54.60 1:49.65 60.56
36 58 6300637 SATO Yuzuki JPN 99 55.69 54.07 1:49.76 61.36
37 85 6300639 NOGAWA Daichi JPN 99 55.96 53.98 1:49.94 62.65
38 41 6301336 NAKAJIMA Kenshin JPN 55.81 54.23 1:50.04 63.37
39 81 6300531 IDE Kosei JPN 98 55.87 54.23 1:50.10 63.81
40 114 6300647 SUGITA Kai JPN 99 55.81 54.67 1:50.48 66.55
41 128 6300837 KUROKI Kento JPN 56.78 54.16 1:50.94 69.86
42 78 6300874 KATO Taichi JPN 55.92 55.22 1:51.14 71.31
43 75 6300446 KODAMA Shota JPN 98 56.24 55.12 1:51.36 72.89
44 34 6300697 YAHATA Yuzuki JPN 99 53.48 58.54 1:52.02 77.65
45 121 6300825 TENKAWA Naoki JPN 57.15 55.48 1:52.63 82.05
46 65 6300689 SATO Shu JPN 99 56.83 55.99 1:52.82 83.42
47 90 6300573 MURATA Kengo JPN 98 56.85 56.20 1:53.05 85.08
48 83 6301036 ARATANI Shoya JPN 57.97 55.14 1:53.11 85.51
49 120 6300704 TOMIMORI Yuma JPN 99 57.52 55.85 1:53.37 87.38
50 94 6300759 TANABE Kensuke JPN 99 58.12 55.77 1:53.89 91.13
51 53 6301096 YAMADA Kenta JPN 56.90 57.09 1:53.99 91.85
52 97 6300482 KUROIWA Eikichi JPN 98 57.71 56.38 1:54.09 92.57
53 82 6300622 YAMAGUCHI Fukuta JPN 99 57.59 56.68 1:54.27 93.87
54 119 6301063 KITABAYASHI Ryo JPN 57.85 56.53 1:54.38 94.67
55 125 6300911 SAITO Shoki JPN 57.52 56.91 1:54.43 95.03
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 68 6301081 ISHIKAWA Yuta JPN 59.05 56.32 1:55.37 101.80
57 111 6300822 SASAHARA Seiya JPN 58.86 56.54 1:55.40 102.02
58 133 6301072 FUNAMOTO Kanau JPN 59.22 56.31 1:55.53 102.96
59 73 6300567 NAGAKURA Jo JPN 98 59.22 56.35 1:55.57 103.25
60 140 6300662 YAMAMOTO Ryota JPN 99 58.98 57.01 1:55.99 106.27
61 122 6300902 AKAZAWA Yugo JPN 59.16 57.37 1:56.53 110.17
62 115 6301118 KUDO Ryota JPN 59.43 57.65 1:57.08 114.13
63 110 6301159 SHIMMEI Ryota JPN 99 59.79 57.81 1:57.60 117.88
64 135 6301045 TANIUCHI Atsuya JPN 59.95 58.42 1:58.37 123.43
65 91 6301030 NAGASAKI Ayumu JPN 1:01.97 57.41 1:59.38 130.72
66 106 6300442 SASAKI Amami JPN 98 1:08.29 56.99 2:05.28 173.25

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 62
4 6300695 AIHARA Taro JPN 99
6 6301085 KOYAMA Takayuki JPN
8 6300518 MIKAMI Taiga JPN 98

10 6301031 SATO Shintaro JPN
11 6300690 SATO Ryuma JPN 99
12 6300468 SHIOIRI Takashi JPN 98
14 6300516 TETSUKA Yoshimune JPN 98
15 6300455 KUBOTA Taku JPN 98
16 6301058 TAGUCHI Satoki JPN
17 6300403 EMORI Keigo JPN 98
25 6300527 SHIMADA Kento JPN 98
27 6301086 SATO Taiga JPN
33 6300404 NAKAYAMA Daiki JPN 98
38 6300742 KANEKO Shunya JPN 99
39 6301193 ITO Soma JPN
40 6300570 TAKAHASHI Uta JPN 98
43 6300878 TERAI Chiaki JPN
48 6300818 ITO Shugo JPN
52 6300857 NAKAMARU Yuya JPN
55 6300643 TANAKA Shun JPN 99
63 6300847 YAMADA Takuro JPN
67 6300882 CHIBA Naoya JPN
69 6300621 MORITA Iori JPN 99
70 6300744 IMAIZUMI Yuya JPN 99
72 6301330 SUGIYAMA Yoshiki JPN
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

74 6300696 NAKAJIMA Yusuke JPN 99
76 6301293 TOKIDA Maya JPN
79 6300665 KONO Asuto JPN 99
80 6300944 YAMADA Taiga JPN
84 6300226 HASEGAWA Ryotaro JPN 97
86 6301029 OKAMURA Shoma JPN
87 6300890 SHIMADA Kazuki JPN
88 6300698 OZAKI Shota JPN 99
89 6300860 TOMIZAWA Motoya JPN
92 6300856 KIKUCHI Asato JPN
93 6300636 UCHIKAWA Yuta JPN 99
95 6300861 YAMAMOTO Kyosuke JPN
96 6300663 MURAKOSHI Kohei JPN 99

100 6300671 TASHIRO Sora JPN 99
101 6301257 SHIMIZU Hayata JPN
102 6300900 FUKAZAWA Ryunosuke JPN
103 6300820 IMAI Shuji JPN
107 6300701 TAKADA Tomoya JPN 99
108 6301092 MAKINO Toki JPN
109 6300843 FUKUYAMA Taisei JPN
112 6300916 HOSHIKAWA Daichi JPN
113 6300936 MATSUDA Kazunari JPN
116 6300826 TOISAWA Shunsuke JPN
117 6300635 OTANI Ryuhei JPN 99
118 6301009 KOBAYASHI Kaito JPN
124 6300873 NAGATA Haruki JPN
126 6301046 NISHIMURA Dai JPN
127 6301010 SATO Hiroto JPN
129 6300628 HAGIUDA Sumitaka JPN 99
130 6301002 MURAKAMI Ryutaro JPN
131 6301146 ISHII Ikkoku JPN
132 6301088 NAGASE Yusei JPN
134 6300712 NUMATA Kodai JPN 99
136 6300912 SATO Sota JPN
137 6300723 ANDO Kosuke JPN 99
138 6300632 HATAKEYAMA Taisei JPN 99
139 6301347 NAKAMURA Daito JPN

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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The All Japan Interco=egiate A看pine Championships (FIS-UN量)
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F二730

--- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

NAT BIRTH Ist RUN 2nd RUN TIME POINT

PL ST CODE COMPETITORS
-〇一一〇

No No SURNAME+NAME

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]

DID NOT START

47 6300866

DID NOT FINISH

7 6300881

21 6300414

24 6300700

28 6300781

46 6301073

64 6301262

77 6301261

98 6300433

99 6301067

104 6300616

123 6300844

DISQUALIFIED

[2nd RUN]

SHIMAMURA Tatsuya

[2nd RUN]

ISHIJIMA Yuichiro

OSHIKIRI Ryo

TAKAYA皿I Shintaro

KON Hayato

SATORI Kazuki

OMIYA Kotaro

ISHIGURO Katsuki

YOSHIDA Ryuji

SEKIHARA Ibuki

NAKAHATA Shunsuke

SATO Hirokazu

脚

[2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]
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MEN SLALOM

PENALTY CALCULATION

THE BEST lO AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS

No No SURNAME+NAME

1 1 6300466

2 22 6301005

3 3 6300418

4 9 6300687

5 37 6301284

6 13 6300845

7 26 6300835

8 42 6301006

9 18 6300877

10 29 6301095

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE

RESULT No No

3 3 6300418

DNFl 12 6300468

DNF1 4 6300695

1 1 6300466

32 2 6300452

FUJIYOSHI Ren

TAKAGI Togo

NAKAGAWA Shin

YOSHIDA Shun七a

KIRIKUBO Jinro

HIRAI Kakeru

MASUDO Yuma

TAKADA Shunnosuke

KONNO Chikara

MORIZONO Ryuki

COMPETITORS

S URNAME+NAME
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冊
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P
N
J
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N
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N
田
圃

NAKAGAWA Shin

SHIOIRI Takashi

AIHARA Taro

FUJIYOSHI Ren

TOMII Taiga

冊
冊
珊
J
P
N
J
P
N

TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A+B-C)/10二〉

Rounded

Category Adder

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS BEST 5

POINTS

43. 30 43. 30

61.31

34. 56 34. 56

53. 88 53. 88

68. 42

48. 48 48. 48

62. 83

72. 41

57. 18 57. 18

65.41

FIS

POINTS

34. 56

39. 53

40. 99

43. 30

44. 51

202. 89

33. 329

33.33

3.00

36. 33

36. 33

237. 40

RACE

POINTS

O.00

24. 51

26. 39

26. 68

29. 42

107. 00

蘭晴間劇壇隙 N旧冒ON "AVOS

製酸国璽重囲SUG▲輸▲lR▲ KOGEN

タイエンジニアリング



丁iming & Data TechnicaI Repo巾AIpine

To accompany the TD repo申ease t「諜描詰詳笠盤露盤措蕊.aS PDF or NOT in pape「 fo「mat to FIS

Location Sugadairakogen Category UNI"University 

s。。S。n
2021 

Natjon JPN Competition Sialom 

EventnameA=JapanInterco=egiate Gender Men 

R。。。C。d。X
O872 AipineChampionships 

RaceDate 12.02.2021 

丁iMINGDEViCES Brand/Company Modei SeriaINo HomoiogationNo 

SystmAT案mer(at軸Ish) SEiKO C丁"500 SMZDlO24 SEI.084丁.11 

SystemBTimer(atfinish) SEIKO C丁-400 R302116 SEIiOO2T.11 

TimerAStart(ifused) 

TlmerBStart(ifused) 

StartDevice SEiKO SG900 1055 S各i.S93.14 

FinishCeIiA SEiKO PBU-1000 1022 SEi.」99.16 

FinishCeIIB SEiKO PBU-900 1025 SEi.」98.16 

PhotoFinishA 

PhotoFinishB 

Resuitso償ware So冊〃areCompany Softwa「ename/ve「sion 

SEIKO 5.3 

Connectiontostart SystemA SystemB Volceconnection 

CabIe Cabie Cable 

SYNCHRONiZATION 

群轟 諦覇 
Hand 

Syncronizationtime 07:40:00 07:40:00 

Syncronizationconfirmation 07:40:59.987 07:40:59i987 

丁i軸=NG 詳説揺譜謙描き 

1stRun 2ndRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

StartTODFi「st 08:19:58.247 08:19:58.251 08:19:58.393 12:10:02.326 12:10:02.352 12:10:02,308 

FlnlshTODFlrst 08:20:48.401 08:20:48.410 08:20:48.294 12:10:54.020 12:10:54.006 12:10:53.991 

NetTimeSystemA/B旧First 00:50i15 1 00:51.69 35 

StartTOD」ast 09:25:23.706 09:25:23.715 09:25:23.819 12:45:39.618 12:45:39i647 12:45:39.626 

FinishTODしast 09:26:22.687 09:26:22.690 09:26:22.577 12:46:36.617 12:46:36.644 12:46:36.500 

NetTimeSystemA/BiBしast 00:58.98 140 00:56i99 106 

NetTimeSystemA/BIBBest 00:50.15 1 00:50i75 29 

Were a= resuIts f「om system A?

Comments run l Comments run 2

Wece調fythatthetimingandcaIcuIationsofthiseventadheredtotheFISruIes. Yes X No 

TechnIcalDeIegate ChlefofT!mIngandCaicuIation TimingCompany 

NameINation NobuhikoKanzaki(JPN) NamelNation Shinj冊Oue(JPN) Company Sugadai「akohgenSkiCiub 

TDNo 878 

__一一つ′ 

Telephone +819088536194 NameINation YamanamiTiming(JPN) 

EmaiI kensho」i@sugadai「a.ne.jp TeIephone

+81268742740 Emaiiinfo@sugadai「a-Ski.jp 

Sig乞 S-gnature坪 ェ竣研 

○○e含ted on 12.2.2021_ 15:47 りadel ofl

FEDERATION iNT駅NATiONAしE DE SKi

lNTERNATIONAL SKI l:EDERATiON

INTERNATIONAし蛾SKI VERBAND

Timina Rebart 5.3-



(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎 信彦 [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 高圓 学 [JPN] スタート地点 1525m

フィニッシュ地点 1355m
競技委員長 今井 弘基 [JPN] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-185/16

１本目 ２本目
コースセッター 富井 正一 [JPN] コースセッター 杉山 裕彦 [JPN]
前走者 - A - 横尾 錬 [JPN] 前走者 - A - 横尾 錬 [JPN]
前走者 - B - 葛巻 福春 [JPN] 前走者 - B - 葛巻 福春 [JPN]
前走者 - C - 高荷 智貴 [JPN] 前走者 - C - 高荷 智貴 [JPN]

旗門数 63(60) スタート時間 8:20 旗門数 62(61) スタート時間 12:10
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 8℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1 03009999 藤吉 廉 日本大学 50.15 51.10 1:41.25 0.00
2 22 03013153 髙木 柊吾 明治大学 52.83 51.31 1:44.14 20.84
3 3 03010023 中川 慎 早稲田大学 52.77 51.88 1:44.65 24.51
4 9 03009953 吉田 隼汰 日本大学 52.79 52.12 1:44.91 26.39
5 37 03013297 切久保 仁朗 法政大学 53.19 51.73 1:44.92 26.46
6 13 03012947 平井 翔 日本体育大学 52.16 52.79 1:44.95 26.68
7 26 03012357 益戸 優磨 日本大学 53.19 51.83 1:45.02 27.18
8 42 03013292 高田 隼之介 星槎大学スキー部 53.53 51.70 1:45.23 28.70
9 18 03012092 今野 主税 東海大学 53.42 51.91 1:45.33 29.42

10 29 03013909 森囿 竜輝 中央大学 54.62 50.75 1:45.37 29.70
11 5 03012099 林 竜旭 東海大学 53.26 52.15 1:45.41 29.99
12 36 03010622 森田 智也 近畿大学 53.81 51.63 1:45.44 30.21
13 71 03013283 薄井 理央 中央大学 54.21 51.27 1:45.48 30.50
14 19 03013002 寺島 瑛介 近畿大学 54.08 51.51 1:45.59 31.29
15 45 03014003 畔上 大地 東海大学 53.37 52.24 1:45.61 31.44
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 51 03010956 横川 悟 日本体育大学 54.25 51.60 1:45.85 33.17
17 30 03011995 吉田 海夢 中央大学 54.26 51.70 1:45.96 33.96
18 31 03010826 小林 大翔 慶応義塾大学 53.57 52.41 1:45.98 34.10
19 20 03010441 松浦 匠太朗 明治大学 53.96 52.21 1:46.17 35.47
20 50 03013902 前田 裕夢 日本体育大学 54.19 52.18 1:46.37 36.91
21 35 03012576 小栁 一葉 東洋大学 54.72 51.69 1:46.41 37.20
22 23 03012763 俵山 哲多 近畿大学 54.05 52.43 1:46.48 37.71
23 44 03013806 尾池 諄海 東海大学 53.84 53.30 1:47.14 42.47
24 57 03012808 鏡 大聖 日本体育大学 54.69 53.32 1:48.01 48.74
25 32 03010373 岡野 大我 東海大学 55.35 52.70 1:48.05 49.03
26 59 03012364 下畑 岳大 東洋大学 55.29 52.94 1:48.23 50.32
27 49 03009305 宮崎 尚太朗 法政大学 55.13 53.39 1:48.52 52.42
28 54 03011462 嶋貫 亜久里 東洋大学 55.22 53.51 1:48.73 53.93
29 62 03010045 高橋 拓也 中央大学 55.11 53.82 1:48.93 55.37
30 61 03012709 瀧本 楓大 京都産業大学 55.53 53.57 1:49.10 56.60
30 60 03010714 髙橋 晟治 法政大学 55.75 53.35 1:49.10 56.60
32 2 03010759 富井 大賀 中央大学 57.58 51.73 1:49.31 58.11
33 105 03010589 篠原 諒 立命館大学 55.64 53.96 1:49.60 60.20
34 56 03012266 山口 豪太 日本体育大学 55.98 53.66 1:49.64 60.49
35 66 03010596 唐沢 航希 専修大学 55.05 54.60 1:49.65 60.56
36 58 03011940 佐藤 柚貴 東洋大学 55.69 54.07 1:49.76 61.36
37 85 03011498 野川 大地 明治大学 55.96 53.98 1:49.94 62.65
38 41 03013180 中島 賢伸 明治大学 55.81 54.23 1:50.04 63.37
39 81 03010736 井出 光星 東洋大学 55.87 54.23 1:50.10 63.81
40 114 03011064 杉田 海 法政大学 55.81 54.67 1:50.48 66.55
41 128 03012352 黒木 健斗 京都産業大学 56.78 54.16 1:50.94 69.86
42 78 03015012 加藤 太一 法政大学 55.92 55.22 1:51.14 71.31
43 75 03011160 児玉 翔太 日本体育大学 56.24 55.12 1:51.36 72.89
44 34 03009965 八幡 優月 法政大学 53.48 58.54 1:52.02 77.65
45 121 03012261 天川 直紀 神奈川大学 57.15 55.48 1:52.63 82.05
46 65 03011210 佐藤 秀 東海大学 56.83 55.99 1:52.82 83.42
47 90 03009887 村田 顕吾 中京大学 56.85 56.20 1:53.05 85.08
48 83 03013923 新谷 翔也 東洋大学 57.97 55.14 1:53.11 85.51
49 120 03014397 富森 悠真 関西大学 57.52 55.85 1:53.37 87.38
50 94 03009739 田邉 謙介 日本大学 58.12 55.77 1:53.89 91.13
51 53 03014604 山田 健太 明治大学 56.90 57.09 1:53.99 91.85
52 97 03009566 黒岩 永吉 東洋大学 57.71 56.38 1:54.09 92.57
53 82 03010883 山口 福太 専修大学 57.59 56.68 1:54.27 93.87
54 119 03013298 北林 凌 國學院大学 57.85 56.53 1:54.38 94.67
55 125 03012622 齋藤 将紀 青山学院大学 57.52 56.91 1:54.43 95.03
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 68 03013797 石川 優太 近畿大学体育会スキー 59.05 56.32 1:55.37 101.80
57 111 03011965 笹原 聖矢 国士舘大学 58.86 56.54 1:55.40 102.02
58 133 03014016 船本 叶 國學院大学 59.22 56.31 1:55.53 102.96
59 73 03011943 長倉 丈 東京農業大学 59.22 56.35 1:55.57 103.25
60 140 03011155 山本 陵太 京都産業大学 58.98 57.01 1:55.99 106.27
61 122 03011583 赤澤 侑剛 大東文化大学 59.16 57.37 1:56.53 110.17
62 115 03013753 工藤 亮太 東京農業大学 59.43 57.65 1:57.08 114.13
63 110 03011345 新名 亮太 青山学院大学 59.79 57.81 1:57.60 117.88
64 135 03014418 谷内 敦哉 東京農業大学 59.95 58.42 1:58.37 123.43
65 91 03014450 長崎 歩 近畿大学 1:01.97 57.41 1:59.38 130.72
66 106 03011269 佐々木 天海 神奈川大学 1:08.29 56.99 2:05.28 173.25

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 62
4 03010143 相原 太郎 東海大学
6 03013894 小山 敬之 日本大学
8 03009689 三上 大我 置環

10 03014438 佐藤 進太郎 早稲田大学
11 03010494 佐藤 竜馬 東洋大学
12 03010285 塩入 資 信州冷機
14 03010666 手塚 芳宗 日本大学
15 03010540 久保田 拓 慶応義塾大学
16 03014309 田口 慧 慶應義塾大学
17 03011189 榎森 啓悟 慶応義塾大学
25 03010758 嶋田 健人 日本大学
27 03013837 佐藤 大虎 日本大学
33 03011006 中山 大輝 立教大学
38 03010665 金子 竣哉 東洋大学
39 03014161 伊藤 颯馬 日本大学
40 03011363 髙橋 詠 日本体育大学
43 03012718 寺井 千暁 東海大学
48 03011960 伊東 周悟 東海大学
52 03012276 中丸 雄哉 専修大学
55 03011069 田中 駿 中央大学
63 03012550 山田 拓郎 日本体育大学
67 03012712 千葉 直弥 法政大学
69 03010882 森田 伊織 法政大学
70 03012120 今泉 悠弥 青森大学
72 03014535 杉山 喜規 関西大学
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

74 03012923 中島 悠祐 日本体育大学
76 03013100 常田 真矢 大東文化大学
79 03010755 河野 明日斗 近畿大学
80 03011819 山田 大雅 慶応義塾大学
84 03009099 長谷川 凌太郎 立教大学
86 03014440 岡村 翔馬 神奈川大学体育会スキ
87 03011618 島田 一希 明治大学
88 03010708 尾崎 翔汰 専修大学
89 03012987 冨澤 元弥 近畿大学
92 03012291 菊地 朝仁 東洋大学
93 03010843 内川 湧太 明治大学
95 03011675 山本 京介 東洋大学
96 03011499 村越 公平 中京大学

100 03011292 田代 空 日本体育大学
101 03014683 清水 隼太 中京大学
102 03011616 深澤 竜之介 明治大学
103 03011949 今井 宗史 神奈川大学
107 03010046 髙田 智哉 日本体育大学
108 03014634 牧野 凱 専修大学
109 03012114 福山 泰誠 日本体育大学
112 03011641 干川 大智 大東文化大学
113 03012179 松田 師成 専修大学
116 03012001 樋沢 駿甫 國學院大学
117 03017581 大谷 龍平 国士舘大学
118 03014345 小林 海斗 青森大学
124 03012484 永田 春樹 京都産業大学
126 03014412 西村 大 近畿大学
127 03013230 佐藤 大翔 仙台大学 学友会 スキ
129 03010638 萩生田 純宇 東京農業大学
130 03014147 村上 龍太郎 専修大学
131 03013220 石井 壱国 京都産業大学
132 03013872 永瀬 由晟 専修大学
134 03010846 沼田 昻大 東京農業大学
136 03012584 佐藤 創太 國學院大学
137 03014254 安藤 昻佑 愛知工業大学
138 03011577 畠山 大晟 京都産業大学
139 03013574 中村 大斗 京都産業大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0
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華⑯
圏

第36回全日本学生アルペンチャンピオン大会(技術系) 圏
巾e All Japan Interco=egiate AIpine Championships (FIS-UN賞)

「‾「葛

順位 スタート コード 競技者
No N° 氏名 所 属 名

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START

47 03012215

DID NOT FINISH

7 03011657

21 03010103

24 03010485

28 03009934

46 03013280

64 03014159

77 03015297

98 03010960

99 03014401

104 03011016

123 03012553

DISQUALIFIED

[2nd RUN] 1

島村龍繭

[2nd RUN] 11

石島裕一郎
押切凌
高山慎太郎
今顕〇人

佐鳥一樹
大宮康太郎
石黒克樹
吉田龍次
関原威吹
中畑竣介
佐藤央一

[2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 神崎信彦
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DATA PROCESSING by SE I KO

日本体育大学

早稲田大学
リーゼンSC

近畿大学
早稲田大学
中央大学
駒津大学一般スキー部
東北学院大学
神奈川大学
日本大学
国士舘大学
立命館大学

F=730

1本日 2本日 合 計 レース

時 間 時 間 時 間ポイント

TIMING by SEI KO

蘭原的関東軸議会 NiP書ON "越>OS

製酸国璽重囲SUG▲鵬IRA KOGEN

タイエンジニアリング

一i蓋」“"



干華
圏

第36回全日本学生ア)レ\ンチャンピオン大会(技術系)

The A= Japan IntercoIIegiate Aipine Championships (F重S一UNI)

男子回転
ペナルティーポイント計算表 (日本人のみ)

フィニッシュ時の上位1 0名

順位スタート コード 競技者
No No 氏名

1 1 03009999 藤吉廉
2 2203013153 高木柊吾
3 303010023 中川慎
4 903009953 吉田隼汰
5 3703013297 切久保仁朗
6 1303012947 平井翔
7 2603012357 益戸優磨
8 4203013292 高田隼之介
9 1803012092 今野主税

10 2903013909 森国電輝

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

所 属 名

日本大学
明治大学
早稲田大学
日本大学
法政大学
日本体育大学
日本大学
星磋大学スキー部
東海大学
中央大学

DNF1 4 03010143 相原太郎
1 1 03009999 藤吉廉

DNFl 12 03010285 塩入資
DNFl 15 03010540 久保田拓
DNFl lO O3014438 佐藤進太郎

所 属 名

東海大学
日本大学
信州冷機
慶応義塾大学
早稲田大学

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

計
郎
心
の

合
(
(
(

ペナルティ計算(A+B-C)/10=〉

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

SAJ 上位5
ポイント ポイント

14. 24 14. 24

33.96

18. 46 18. 46

26. 52 26. 52

40. 20

22. 30 22. 30

40. 02

35.51

28. 12 28. 12

36. 62

SAJ

ポイント

11.53

14. 24

14. 74

15. 78

18.00

74. 29

7. 693

7.69

3.00

10. 69

23. 00

109. 64

レース

ポイント

0.00

24.51

26. 39

26. 68

29. 42

107. 00

TIMING by SEIKODATA PROCESSING by SE I KO

長嶋鱒棚棚減輪 N旧農ON "相OS

製我国重重囲SUG▲輸▲lRA KOGEN

タイエンジニアリング

≡電I
きり岬1事ふきで〇着ノ細嘱置持

一一教案」


